МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДЕСАНТСКАЯ СРЕДНЯЯ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

27.08. 2021г.                                                                                 № 273

«О создании методических объединений и

назначении руководителей МО

на 2021-2022 учебный год»

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса,

исследования его эффективности, повышения и совершенствования

профессионального мастерства педагогических работников, в соответствии с

Положением о методическом обеспечении образовательного процесса МБОУ

Краснодесантская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе методические объединения:

- русского языка и литературы,

- математики и естественных наук,

- общественных наук и искусства,

- иностранного языка,

- физической культуры,

- начальных классов,

- классных руководителей начальных классов,

- классных руководителей 5-11 классов.

2. Назначить руководителями предметных методических объединений на

2020 – 2021 учебный год следующих педагогических работников:

-  русского языка и литературы – Ткачёву А.В.,

- математики и естественных наук – Мухачёву Т.А.,

- общественных наук и искусства – Кужукину А.В.,

- иностранного языка – Никитину Ю.О.,

- физической культуры – Сенченко О.В.,

- начальных классов – Вавака И.В.,

- классных руководителей начальных классов – Галуза И.А.,

- классных руководителей 5-11 классов – Науменко Ю.Ю.

3. Утвердить состав методических объединений:

- русского языка и литературы  - Боброва А.С., Комиссарова С.В., Васалатий

Т.А.;

- математики и естественных наук – Мехова О.А., Ильюшенкова Я.С.,

Штыкаленко М.В., Барсуков А.А., Ляшкова Е.А., Сковоринская О.В., Шувалов

С.В., Белохвостов А.Н., Корниенко Е.В., Щербак С.Н.;

- общественных наук и искусства – Рыжков В.Н., Сасина Т.Н., Черняева А.Н.,

Шевченко О.В.;

- иностранного языка  - Науменко Ю.Ю., Ломова М.В.,  Галуза И.А., Голубова

С.А., Терещенко Л.Ф.;

- физической культуры – Рыжков В.Н., Касаткин А.Э., Шувалова А.В., Галуза

А.М., Голубова С.А., Милютина И.А., Гаркуша Ю.Н., Жильцова И.А.;

- начальных классов – Милютина И.А., Иванова Л.Г., Галуза А.М., Галуза И.А.,

Голубова С.А., Жильцова И.А., Вавака И.В.

4. Утвердить состав методического совета (МС):

Васалатий Т.А. – Заместитель директора по УВР, председатель МС,

Кужукина А.В. – учитель, секретарь МС.

Члены МС учителя:

Ткачёва А.В., Мухачёва Т.А., Никитина Ю.О., Мехова О.А., Кужукина А.В.

Сенченко О.В., Вавака И.В., Шувалов С.В.

5. Контроль  исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                        С.Н.Щербак

		2021-09-16T11:34:36+0300
	МБОУ КРАСНОДЕСАНТСКАЯ СОШ